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Zamawiajqcy:
Uniwersytet Rzeszowski
al. Rejtana l6 C, 35-959 Rzesz6w

Rzesz6w, | 1.02.20'19r.

Do Wykonawcriw
kt6rzy pobrali SIWZ
dot. post. ZP/UR/21/2019

odpowiedzi na zapytania, kt6re wpryngty w dniu 0g.02.20r9r.

W nawi4zaniu do postgpowania nr ZPltJN2ll20l9 na Sprzedai i dostawg fabrycznie nowych, nie
uzywanych komputer6w przeno6nych dla Dziekanatu Wydzialu Filoiogicznego Uniwersytetu
Rzeszowskiego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia29 styczr"ia 2004 roku F.u*o zamowie(t
Publicznych (Dz.U. 22018 r. pol.1986 z p. zrn.) Zamawiajqcy udziela wyjasnieri tresci SIWZ:

Pytanie nr 6:
Dotyczy: Zalqcznik rrr 4,Opis przedmiotu zam6wienia, procesor
Zamawiai4cv oczekuje dostarczenia procesora zgodnie z przeprowadzonymi testami Bapco
i wynikiem PassMark CPU Mark.
Czy zamawiaj4cy dopu6ci komputer przeno5ny w kt6rym procesor bgdzie spelnial tylko test dostgpny
na stronie http://www.cpubenchrnark.net spelniaj4cy wymaganiazamawiaj4cego?
Odpowiedf nr 6:
Tak

Pytanie nr 7:
Dotyczy: Zal4cznik nr 4,Opis przedmiotu zam6wienia, Obudowa
Zarnawiaj4cv oczekuje dostarczenia komputera wyposa2onego w obudowg w kt6rej s4 wbudowane co
najrnniej 2 diody sygnalizuj4ce stan naladowania akumulatora oraz pracAdysku twardego.
czy zamawiai4cy dopusci urz}dzerie nie posiadai4ce diody p.acy dysk, twardego?
Odpowiedi nr 7:
Tak

Pytanie nr 8:
Dotyczy: Zal4cznik nr 4,Opis przedmiotu zam6wienia, porty.
Czy Zamawiaj|cy dopuSci uzyskanie portu VGA za pomoc4 dostarczonej przejSci6wki z portu
HDMI?
OdpowiedZ nr 8:
N ie

Powy2sze odpowiedzi stanowi4 integraln4 cze56 SIWZ i nie wymag a zamieszczenia jednolitego tekstu
SIWZ.
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